REPUBLICA DE COLOMBIA

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:14/02/2024

ESTADO No. 018

Radicacién

76520400300720130035600

76520400300720170039800

76520400300720180012400

76520400300720190035300

76520400300720200004900

76520400300720210003100

76520400300720210008800

Clase de
Proceso

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

Ejecutivo
singular

Demandante

DUBIAN DE JESUS
OSORIO

BANCOLOMBIA
S.A.

BANCO AGRARIO
DE COLOMBIA S.A.

BANCOLOMBIA
S.A.

COOPERATIVA DE
AHORRO Y
CREDITO BERLIN
INVERCOOB

ALEJANDRO MAYA
MAZORRA

BANCO DE
BOGOTA

Demandado

ELIANA ARBOLEDA
VALENCIA

APD. FRANCIA
ELIZABETH
VARGAS PARDO

APD. JULIO CESAR
MURNOZ VEIRA

APD. MARCOS
LEONARDO
SALDOVAL RAMOS

LAURA CAMILA
SILVA BELTRAN

ESCOBAS Y
CEPILLOS
PALMIRA S.A.S.

APD. RAFAEL
IGNACIO BONILLA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

Desc. Actuacion

Auto Modifica Liquidacién de Crédito
OBS. Auto modifica liquidacion credito y
corre traslado liquidacion credito.

Auto de Tramite OBS. Auto abstiene
reconocer personeria.

Auto Modifica Liquidacién de Crédito
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. Auto nombra
auxiliar de la justicia.

Auto de Tramite OBS. Auto suspende
diligencia de remate y suspende
proceso.

Auto de Tramite OBS. Auto glosa para
que obre y conste notificacion no
efectiva y requerir a la parte
demandante para que suministre
nuevos datos.

Auto aprueba liquidacion OBS. -- Sin
Observaciones.

Fecha
Registro

13/02/2024

13/02/2024

13/02/2024

13/02/2024

13/02/2024

13/02/2024

13/02/2024

Folio

Cuaderno



GRUPO ROYAL

MARIO ANDRES Auto de Tramite OBS. Auto nombra
76520400300720220018400 | Verbal ISNXESRSORES VALENCIA G. auxiliar de la justicia. 13/02/2024 L

Numero de registros:8

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 14/02/2024 y a a la hora de las 8:00 a.m. se
fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

KATHERINE AMEZQUITA PENA

Secretario



