#### REPUBLICA DE COLOMBIA

# Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

#### LISTADO DE ESTADO

# Informe de estados correspondiente a:14/02/2024

## ESTADO No. 018

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76520400300720130035600	Ejecutivo singular	DUBIAN DE JESUS OSORIO	ELIANA ARBOLEDA VALENCIA	Auto Modifica Liquidación de Crédito OBS. Auto modifica liquidacion credito y corre traslado liquidacion credito.	13/02/2024		1
76520400300720170039800	Ejecutivo singular	BANCOLOMBIA S.A.	APD. FRANCIA ELIZABETH VARGAS PARDO	Auto de Trámite OBS. Auto abstiene reconocer personeria.	13/02/2024		1
76520400300720180012400	Ejecutivo singular	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	APD. JULIO CÉSAR MUÑOZ VEIRA	Auto Modifica Liquidación de Crédito OBS Sin Observaciones.	13/02/2024		1
76520400300720190035300	Ejecutivo singular	BANCOLOMBIA S.A.	APD. MARCOS LEONARDO SALDOVAL RAMOS	Auto de Trámite OBS. Auto nombra auxiliar de la justicia.	13/02/2024		1
76520400300720200004900	Ejecutivo con título hipotecario	COOPERATIVA DE AHORRO Y CRÉDITO BERLÍN INVERCOOB	LAURA CAMILA SILVA BELTRÁN	Auto de Trámite OBS. Auto suspende diligencia de remate y suspende proceso.	13/02/2024		1
76520400300720210003100	Ejecutivo con título hipotecario	ALEJANDRO MAYA MAZORRA	ESCOBAS Y CEPILLOS PALMIRA S.A.S.	Auto de Trámite OBS. Auto glosa para que obre y conste notificacion no efectiva y requerir a la parte demandante para que suministre nuevos datos.	13/02/2024		1
76520400300720210008800	Ejecutivo singular	BANCO DE BOGOTÁ	APD. RAFAEL IGNACIO BONILLA	Auto aprueba liquidación OBS Sin Observaciones.	13/02/2024		1

76520400300720220018400	Verbal	GRUPO ROYAL INVERSORES S.A.S.	MARIO ANDRES VALENCIA G.	Auto de Trámite OBS. Auto nombra auxiliar de la justicia.	13/02/2024		1
-------------------------	--------	-------------------------------------	-----------------------------	---	------------	--	---

### Numero de registros:8

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 14/02/2024 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

### **KATHERINE AMEZQUITA PEÑA**

Secretario